

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், பொள்ளாச்சி

அ.வ.எண். 87/2021 . வா.சா. 1.பிரேம்குமார்

2025 ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 11 ம் தேதியில் வாதி தர்ப்பு சாட்சியாகிய, வா.சா.1 ஆன பிரேம்குமார் என்பவரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆண்டு 44 வது விதியின்படி) திருமதி. R. சுஜாதா., B.Sc., L.L.M., முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி, பொள்ளாச்சி அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதியளிக்கப்படுகிறது.

பெயர்	-	பிரேம்குமார்	தொழில்	-	
த/பெ க/பெ	-	மாதவன்	ஜாதி	-	
கிராமம்	-	சொலவம்பாளையம்	வயது	-	66
தாலூக்கா	-	கிணத்துக்கடவு	தேதி	-	11.11.2025

முதல் விசாரணை

நான் சொலவம்பாளையம் கிராமத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் தாக்கல் செய்துள்ள சாட்சிய நிரூபண வாக்குமூலத்திலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள சங்கதிகள் எனக்கு தெரியும்.

Sl.No.	Date	Exhibits Marked	Description	Remarks
1	28.05.1984	வா.சா.ஆ.1	எனது பெயரில் உள்ள கிரயப் பத்திரம் சான்று நகல்	நகல்
2	17.11.2000	வா.சா.ஆ.2	நான் 1 ம் பிரதிவாதி வங்கியில் ஏற்படுத்திக்கொண்ட அடமான கடன் பத்திரம்	அசல்
3		வா.சா.ஆ.3	எனது பெயரில் உள் கடன் கணக்கு பாஸ் புத்தகம்	அசல்
4	09.08.2007	வா.சா.ஆ.4	1 ம் பிரதிவாதி எனக்கு எழுதிகொடுத்த உறுதி மொழிப் பத்திரம்	அசல்
5	08.08.2017	வா.சா.ஆ.5	நான் பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்

6		வா.சா.ஆ.6	1 ம் பிரதிவாதியின் அஞ்சலக ஒப்புக்கை அட்டை	அசல்
7	26.12.2017	வா சா ஆ 7	தாவாச் சொத்திற்கான வில்லங்க சான்று நகல்	இணைய வழி நகல்
8	21.09.2007	வா சா ஆ 8	அடமான கடன் தீர்த்ததற்காக 1 ம் பிரதிவாதி எனக்கு எழுதிக் கொடுத்த ரசீது	அசல்

(1 ம் பிரதிவாதி தர்ப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்குவிசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)

ஒப்பம்/-(R. சுஜாதா)

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிபதி,

பொள்ளாச்சி